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HYDROGEOLOGICKÁ DOKUMENTÁCIA VRTU C3-1HydroGEP, s.r.o.
Hájnická 12/149, 962 31 SliaĊ
Okres: Zvolen Katastr.územie: Rybáre, Lieskovec 36-321Mapa 1:25000:

Názov akcie: Rýchlostná cesta R2, Zvolen západ - Zvolen východ Mierka: 1: 250 Zák. Ċíslo: 2011/09

Dokumentoval: Mgr. M. Knietel Vyhodnotil: Mgr. Martin Knietel Spracoval: Mgr. Martin Knietel príloha Ċ.: 3.1

Vrtmajster: Juraj Staš
Typ súpravy: HVS 482/65
Dátum realizácie - od: 8.8.2013

- do: 9.8.2013

Hĺbka sondy [m]: 40.00
Hladina podz. vody: 
narazená [m]: Hĺ.= 3.00, Z = 289.11
ustálená [m]: Hĺ.= 2.10, Z = 290.01

Y=  419 384.23
X= 1 243 112.87
Z=  292.11
Súr.systémy: JTSK / Balt

od: [m]      do: [m]   vŕtané DN [mm]0.00 5.00 346
5.00 9.00 273
9.00 40.00 241

od: [m]      do: [m] pažené DN [mm] - typ:0.00 5.00 200 PVC-U - plná
5.00 35.00 200 PVC-U - perfor. 10 %

35.00 40.00 200 PVC-U - plná

- narazená hladina podzemnej vody,
- ustálená hladina podzemnej vody

Vysvetlivky:
.
.
.

do GEOLOGICKÝ POPIS VRSTIEV

4.00 Štrky ílovito-piesĊité, obsah obliakov cca 
60  %, obliaky sú dobre opracované, veľkosť obliakov 2-10 cm, zloženie 
obliakov (kremeň, andezit, kremenec, granit) výplň tvorí íl piesĊitý so 
strednou plasticitou, mäkkej až tuhej konzistencie, hnedej farby, v 3 m 
narazená HPV

5.70 Travertíny, vŕtaním rozbité na vápnitý piesok, 
bielej farby, slabo zvodnené

8.00 Travertíny, vŕtaním rozbité na vápnitý piesok, 
oranžovej farby, slabo zvodnené

10.00 Travertíny, vŕtaním rozbité na vápnitý piesok, 
sivohnedej farby, slabo zvodnené

20.00 Tufitické silty, s polohami tufitických ílov, 
tuhej až pevnej konzistencie, s obsahom úlomkov travertínov a sintrov, 
obsah úlomkov cca 15 %, súvrstvie ako celok nezvodnené, od 19 m zvýšený 
prítok podzemnej vody

27.00 Tufitické silty až piesky s polohami tufitických ílov, pevnej až tvrdej konzistencie
s obsahom dobre opracovaných obliakov, obsah obliakov cca 5-10 %,
veľkosť obliakov 0,5-3 cm, zloženie obliakov (andezit, kremeň, kremenec, svor),
súvrstvie ako celok nezvodnené, od 23 m zvýšený prítok podzemnej vody

35.00 Štrky piesĊité, uľahlé, obsah obliakov cca 80 %, obliaky sú dobre opracované,
veľkosť obliakov 0,2-5 cm, zloženie obliakov (kremeň, kremenec, granit, svor,
menej andezit), výplň tvorí hrubozrnný piesok rovnakého zloženia ako štrky,
od 27 m zvýšený prítok podzemnej vody, zvodnené

38.00 Štrky piesĊité, uľahlé, obsah obliakov cca 80 %, obliaky sú 
dobre opracované, veľkosť obliakov 0,2-3 cm, zloženie obliakov (kremeň, 
kremenec, granit, svor, andezit), výplň tvorí hrubozrnný piesok rovnakého 
zloženia ako štrky, zvodnené

40.00 Štrky piesĊité, uľahlé, obsah obliakov cca 80 %, obliaky sú stredne až
dobre opracované, veľkosť obliakov 0,2-1 cm, ojedinele 2 cm, zloženie 
obliakov (prevažne andezit, menej kremeň), výplň tvorí hrubozrnný 
piesok rovnakého zloženia ako štrky, zvodnené
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                    Vyhodnotenie HD skúšky
                                    Stupňovitá skúška

Parameter Hodnota Q (l/s) s(m)

Q (m3/s) 7.70E-04 0 0 0

T (m2/s) 1.20E-04 I.st. 0.48 0.72

II.st. 0.66 24.63

III.st. 1.10 33.11

IV.st. 0.77 30.85

   Príloha č.3.1
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DOKUMENTÁCIA A VYHODNOTENIE ORIENTAČNEJ HYDRODYNAMICKEJ SKÚŠKY VARIANT C3
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T (m2/s) Q (m3/s) lgt1-lgt2 S2-S1 t1 (s) t2 (s) s1 (m) s2 (m) i (-)

1.204E-04 7.700E-04 0.452298 0.53 9000 25500 30.326 30.856 1.172

Priebeh čerpacej skúšky s konštantnou výdatnosťou 0,77 l/s

Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

1 0.432 7800 30.026 15600 30.676 23400 30.826

300 10.275 8100 30.126 15900 30.696 23700 30.836

600 17.036 8400 30.196 16200 30.706 24000 30.836

900 21.436 8700 30.286 16500 30.716 24300 30.836

1200 23.896 9000 30.326 16800 30.716 24600 30.836

1500 25.036 9300 30.406 17100 30.716 24900 30.846

1800 25.536 9600 30.476 17400 30.726 25200 30.856

2100 26.076 9900 30.556 17700 30.726 25500 30.856

2400 26.436 10200 30.636 18000 30.736

2700 26.706 10500 30.676 18300 30.736

3000 27.036 10800 30.286 18600 30.736

3300 27.356 11100 30.386 18900 30.746

3600 27.686 11400 30.406 19200 30.286

3900 27.886 11700 30.426 19500 30.736

4200 28.066 12000 30.446 19800 30.726

4500 28.236 12300 30.466 20100 30.746

4800 28.436 12600 30.496 20400 30.756

5100 28.686 12900 30.526 20700 30.756

5400 28.866 13200 30.546 21000 30.756

5700 29.076 13500 30.576 21300 30.736

6000 29.236 13800 30.596 21600 30.766

6300 29.466 14100 30.606 21900 30.756

6600 29.676 14400 30.626 22200 30.776

6900 29.766 14700 30.646 22500 30.796

7200 29.836 15000 30.636 22800 30.816

7500 29.976 15300 30.656 23100 30.816
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HYDROGEOLOGICKÁ DOKUMENTÁCIA VRTU C3-2
Okres: Zvolen Katastr.územie: Rybáre, Lieskovec 36-321Mapa 1:25000:

Názov akcie: Rýchlostná cesta R2, Zvolen západ - Zvolen východ Mierka: 1: 250 Zák. Ċíslo: 2011/09

Dokumentoval: Mgr. M. Knietel Vyhodnotil: Mgr. Martin Knietel Spracoval: Mgr. Martin Knietel príloha Ċ.: 3.2

Vrtmajster: Juraj Staš
Typ súpravy: HVS 482/65
Dátum realizácie - od: 17.7.2013

- do: 22.7.2013

Hĺbka sondy [m]: 40.00
Hladina podz. vody: 
narazená [m]: Hĺ.= 3.00, Z = 290.31
ustálená [m]: Hĺ.= 1.40, Z = 291.91

Y=  419 135.44
X= 1 243 154.78
Z=  293.31
Súr.systémy: JTSK / Balt

od: [m]      do: [m]   vŕtané DN [mm]0.00 5.00 346
5.00 15.00 273

15.00 40.00 241

od: [m]      do: [m] pažené DN [mm] - typ:0.00 10.00 200 PVC-U - plná
10.00 39.00 200 PVC-U - perfor. 10 %
39.00 40.00 200 PVC-U - plná

do GEOLOGICKÝ POPIS VRSTIEV

1.50 Humózne silty so zvyškami vegetácie, tuhej 
konzistencie, tmavohnedej farby, nezvodnené

2.50 Štrky ílovité, obsah obliakov cca 60 %, obliaky sú 
dobre opracované, veľkosť obliakov 2-10 cm, zloženie obliakov (kremeň, 
kremenec, vápenec, andezit, granit), výplň tvorí íl piesĊitý so 
strednou plasticitou, mäkkej až tuhej konzistencie, hnedej farby, vlhké

4.50 Štrky piesĊité, obsah obliakov cca 80 %, obliaky sú 
dobre opracované, veľkosť obliakov 1-8 cm, zloženie obliakov (kremeň, 
kremenec, vápenec, andezit, granit), výplň tvorí hrubozrnný piesok, 
zvodnené

11.50 Tufitické silty až piesky pevnej konzistencie, sivej až 
sivohnedej farby s obsahom dobre opracovaných obliakov, obsah obliakov 
cca 15-20 %, veľkosť obliakov 0,5-2 cm, zloženie obliakov (andezit, 
tuf), nezvodnené

14.20 Štrky piesĊité, stredne uľahlé, obsah obliakov cca 80 %, obliaky sú 
dobre opracované, veľkosť obliakov 1-7 cm, zloženie obliakov (prevažne 
andezit, menej tuf), výplň tvorí hrubornný piesok (cca 20%) a zvyšky 
zuhoľnatených drevín, silný prítok podzemenj vody od 11,5 m, zvodnené

23.20 Redeponované aleuritické tufy s polohami redeponovaných psamitických tufov,
sivej farby, s ojedinelými úlomkami a obliakmi andezitu veľkosti do 1 cm,
nezvodnené

25.50 Epiklastické vulkanické brekcie tvorené úlomkami a slabo 
opracovanými obliakmi andezitov, tufov a hrubozrnných redeponovaných
tufov, silný prítok podzemenj vody od 23,2 m, zvodnené

27.50 Epiklastické vulkanické zlepence,
obsah obliakov cca 80 %, obliaky sú dobre opracované, veľkosť obliakov
1-7 cm, zloženie obliakov (prevažne andezit, menej tuf), výplň tvorí
hrubozrnný piesok, zvodnené

29.00 Epiklastické vulkanické brekcie, tvorené hrubými úlomkami 
tufov a hrubozrnných redeponovaných tufov (až do 20 cm), úlomky sú slabo 
opracované, zvodnené

40.00 Hrubozrnné epiklastické vulkanické pieskovce až jemnozrnné zlepence,
zloženie zŕn (andezit, tuf, plagioklas), obsahujú úlomky a stredne až
dobre opracované obliaky andezitu, obsah obliakov cca 
10 %, veľkosť obliakov 0,5-3 cm, ojedinele s obsahom úlomkov 
vulkanických brekcií, zvodnené
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                    Vyhodnotenie HD skúšky
                                    Stupňovitá skúška

Parameter Hodnota Q (l/s) s(m)

Q (m3/s) 5.88E-03 0 0 0

T (m2/s) 8.56E-04 I.st. 5.88 2.60

II.st. 6.88 3.06

          Príloha č.3.2

1 10 100 1000 10000

0

1

2

3

4

5

6

7

8

0

0.5

1

1.5

2

2.5

3

3.5

4

4.5

5

1 10 100 1000 10000

Trvanie skúšky v minútach

Č
er

pa
né

 m
no

žs
tv

o 
 Q

 (
l/s

)

Z
ní

že
ni

e 
hl

ad
in

y 
po

dz
em

ne
j v

od
y 

(m
)
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T (m2/s) Q (m3/s) lgt1-lgt2 S2-S1 t1 (s) t2 (s) s1 (m) s2 (m) i (-)

8.555E-04 5.880E-03 0.247784 0.312 3900 6900 2.287 2.599 1.259

Priebeh čerpacej skúšky s konštantnou výdatnosťou 5,88 l/s

Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

1 0.646 6000 2.545

300 1.192 6300 2.566

600 1.468 6600 2.587

900 1.63 6900 2.599

1200 1.738 7200 2.704

1500 1.825 7500 2.797

1800 1.894 7800 2.836

2100 1.948 8100 2.878

2400 1.999 8400 2.908

2700 2.047 8700 2.956

3000 2.074 9000 2.962

3300 2.116 9300 2.998

3600 2.149 9600 2.998

3900 2.287 9900 3.022

4200 2.359 10200 3.049

4500 2.407 10500 3.055

4800 2.437 10800 3.085

5100 2.464

5400 2.485

5700 2.515
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HYDROGEOLOGICKÁ DOKUMENTÁCIA VRTU C3-3
Okres: Zvolen Katastr.územie: Rybáre, Lieskovec 36-321Mapa 1:25000:

Názov akcie: Rýchlostná cesta R2, Zvolen západ - Zvolen východ Mierka: 1: 250 Zák. Ċíslo: 2011/09

Dokumentoval: Mgr. M. Knietel Vyhodnotil: Mgr. Martin Knietel Spracoval: Mgr. Martin Knietel príloha Ċ.: 3.3

Vrtmajster: Juraj Staš
Typ súpravy: HVS 482/65
Dátum realizácie - od: 23.7.2013

- do: 26.7.2013

Hĺbka sondy [m]: 40.00
Hladina podz. vody: 
narazená [m]: Hĺ.= 12.70, Z = 299.00
ustálená [m]: Hĺ.= 13.70, Z = 298.00

Y=  418 706.42
X= 1 243 103.96
Z=  311.70
Súr.systémy: JTSK / Balt

od: [m]      do: [m]   vŕtané DN [mm]0.00 5.00 346
5.00 15.00 273

15.00 40.00 241

od: [m]      do: [m] pažené DN [mm] - typ:0.00 5.00 200 PVC-U - plná
5.00 35.00 200 PVC-U - perfor. 10 %

35.00 40.00 200 PVC-U - plná

do GEOLOGICKÝ POPIS VRSTIEV

2.00 Silty jemne piesĊité, tuhej konzistencie, hnedej 
farby, nezvodnené

9.00 Íly piesĊité, tuhej konzistencie, sivej 
až sivohnedej farby, s obsahom dobre opracovaných obliakov veľkosti 
0,5-2 cm, obsah obliakov cca 10 %, zloženie obliakov (kremeň, kremenec, 
andezit), vlhké

17.00 Íly štrkovito-piesĊité, sivej, sivohnedej až hnedej 
farby, obsah obliakov cca 30 %, obliaky sú dobre opracované, veľkosť 
obliakov 1-5 cm, zloženie obliakov (kremeň, kremenec, granit, andezit), 
vlhké, v 13,7 m narazená HPV (slabý prítok)

26.00 Redeponované aleuritické tufy s polohami redeponovaných
psamitických tufov, sivej farby, nezvodnené

40.00 Epiklastické vulkanické zlepence,
obsah obliakov cca 70 %, obliaky sú stredne až dobre opracované, 
veľkosť obliakov 1-5 cm, zloženie obliakov (prevažne andezit), výplň tvorí 
hrubozrnný piesok, od 26 m zvýšený prítok podzemnej vody, slabo zvodnené
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HydroGEP, s.r.o.
Hájnická 12/149, 962 31 SliaĊ

- narazená hladina podzemnej vody,
- ustálená hladina podzemnej vody

Vysvetlivky:
.
.
. zelená šrafúra - veľmi priepustné vrstvyhnedá šrafúra - slabo priepustné vrstvy

NH - zvýšený prítok podzemnej vody
UH

,

26.00
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                    Vyhodnotenie HD skúšky
                                    Stupňovitá skúška

Parameter Hodnota Q (l/s) s(m)

Q (m3/s) 2.30E-04 0 0 0

T (m2/s) 1.24E-05 I.st. 0.26 19.10

II.st. 0.29 19.49

III.st. 0.23 14.33

             Príloha č.3.3
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DOKUMENTÁCIA A VYHODNOTENIE ORIENTAČNEJ HYDRODYNAMICKEJ SKÚŠKY VARIANT C3
VRT C3-3
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Výdatnosť (l/s)Krivka výdatnosti vrt C3-3



T (m2/s) Q (m3/s) lgt1-lgt2 S2-S1 t1 (s) t2 (s) s1 (m) s2 (m) i (-)

1.239E-05 2.300E-04 0.441209 1.5 18900 52200 12.66 14.16 3.400

Priebeh čerpacej skúšky s konštantnou výdatnosťou 0,23 l/s

Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

1 4.488 7800 10.479 15600 12.282 23400 13.011

300 5.199 8100 10.602 15900 12.333 23700 13.023

600 5.952 8400 10.71 16200 12.378 24000 13.053

900 6.471 8700 10.818 16500 12.414 24300 13.077

1200 6.786 9000 10.902 16800 12.435 24600 13.098

1500 7.101 9300 10.98 17100 12.48 24900 13.116

1800 7.392 9600 11.067 17400 12.519 25200 13.137

2100 7.626 9900 11.148 17700 12.552 25500 13.146

2400 7.833 10200 11.244 18000 12.594 25800 13.164

2700 8.01 10500 11.319 18300 12.606 26100 13.185

3000 8.169 10800 11.406 18600 12.639 26400 13.206

3300 8.292 11100 11.463 18900 12.66 26700 13.209

3600 8.433 11400 11.535 19200 12.699 27000 13.23

3900 8.586 11700 11.598 19500 12.729 27300 13.245

4200 8.715 12000 11.658 19800 12.741 27600 13.263

4500 8.886 12300 11.721 20100 12.771 27900 13.29

4800 9.048 12600 11.769 20400 12.801 28200 13.296

5100 9.234 12900 11.844 20700 12.816 28500 13.32

5400 9.402 13200 11.907 21000 12.84 28800 13.335

5700 9.534 13500 11.958 21300 12.861 29100 13.365

6000 9.681 13800 11.997 21600 12.885 29400 13.365

6300 9.828 14100 12.045 21900 12.906 29700 13.377

6600 9.966 14400 12.102 22200 12.936 30000 13.407

6900 10.107 14700 12.147 22500 12.945 30300 13.413

7200 10.221 15000 12.192 22800 12.969 30600 13.44

7500 10.359 15300 12.246 23100 12.99 30900 13.446



Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

31200 13.473 38700 13.737 46200 13.953 53700 14.211

31500 13.473 39000 13.749 46500 13.962 54000 14.226

31800 13.491 39300 13.755 46800 13.983 54300 14.229

32100 13.491 39600 13.761 47100 13.992 54600 14.235

32400 13.533 39900 13.767 47400 13.992 54900 14.25

32700 13.518 40200 13.785 47700 14.007 55200 14.256

33000 13.545 40500 13.779 48000 14.028 55500 14.265

33300 13.557 40800 13.797 48300 14.022 55800 14.271

33600 13.563 41100 13.788 48600 14.037 56100 14.292

33900 13.578 41400 13.806 48900 14.04 56400 14.316

34200 13.584 41700 13.818 49200 14.058 56700 14.316

34500 13.596 42000 13.83 49500 14.076 57000 14.328

34800 13.623 42300 13.836 49800 14.082 57300 14.337

35100 13.635 42600 13.842 50100 14.079 57600 14.337

35400 13.635 42900 13.842 50400 14.094

35700 13.65 43200 13.854 50700 14.109

36000 13.668 43500 13.872 51000 14.115

36300 13.671 43800 13.875 51300 14.127

36600 13.686 44100 13.884 51600 14.133

36900 13.698 44400 13.89 51900 14.142

37200 13.707 44700 13.914 52200 14.16

37500 13.701 45000 13.911 52500 14.16

37800 13.713 45300 13.935 52800 14.175

38100 13.722 45600 13.941 53100 14.181

38400 13.731 45900 13.95 53400 14.205



Vytvořeno systémem GeProDo, www.geprodo.wz.cz

HYDROGEOLOGICKÁ DOKUMENTÁCIA VRTU C3-4
Okres: Zvolen Katastr.územie: Rybáre, Lieskovec 36-321Mapa 1:25000:

Názov akcie: Rýchlostná cesta R2, Zvolen západ - Zvolen východ Mierka: 1: 250 Zák. Ċíslo: 2011/09

Dokumentoval: Mgr. M. Knietel Vyhodnotil: Mgr. Martin Knietel Spracoval: Mgr. Martin Knietel príloha Ċ.: 3.4

Vrtmajster: Juraj Staš
Typ súpravy: HVS 482/65
Dátum realizácie - od: 29.7.2013

- do: 1.8.2013

Hĺbka sondy [m]: 40.00
Hladina podz. vody: 
narazená [m]: Hĺ.= 29.80, Z = 309.95
ustálená [m]: Hĺ.= 23.40, Z = 316.35

Y=  418 421.66
X= 1 243 146.84
Z=  339.75
Súr.systémy: JTSK / Balt

od: [m]      do: [m]   vŕtané DN [mm]0.00 5.00 346
5.00 7.00 273
7.00 40.00 241

od: [m]      do: [m] pažené DN [mm] - typ:0.00 5.00 200 PVC-U - plná
5.00 35.00 200 PVC-U - perfor. 10 %

35.00 40.00 200 PVC-U - plná

do GEOLOGICKÝ POPIS VRSTIEV

1.00 Silty so strednou plasticitou, tuhej konzistencie, 
hnedej farby s obsahom obliakov veľkosti 1-3 cm, obsah obliakov cca 
20%, zloženie obliakov (kremeň, kremenec, andezit), nezvodnené

6.00 Íly piesĊité, tuhej až pevnej konzistencie, sivej, 
sivohnedej až hnedej farby, nezvodnené

15.00 Redeponované aleuritické tufy s polohami redeponovaných psamitických
tufov, sivej, sivohnedej až hnedej farby, nezvodnené

16.50 Hrubozrnné redeponované psamitické tufy 
hnedo-oranžovej farby, nezvodnené

21.50 Redeponované aleuritické tufy, sivej až sivohnedej farby, nezvodnené

25.00 Strednozrnné redeponované psamitické tufy 
svetlohedej farby, nezvodnené

30.00 Redeponované aleuritické tufy, sivej, sivohnedej až hnedej farby,
nezvodnené, v 29,8 m narazená HPV (slabý prítok)

40.00 Redeponované aleuritické tufy, sivej až sivohnedej farby, nezvodnené
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HydroGEP, s.r.o.
Hájnická 12/149, 962 31 SliaĊ

- narazená hladina podzemnej vody,
- ustálená hladina podzemnej vody

Vysvetlivky:
.
.
. zelená šrafúra - veľmi priepustné vrstvyhnedá šrafúra - slabo priepustné vrstvy

NH - zvýšený prítok podzemnej vody
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                    Vyhodnotenie HD skúšky
                                    Stupňovitá skúška

Parameter Hodnota Q (l/s) s(m)

Q (m3/s) 1.40E-04 0 0 0

T (m2/s) 4.01E-05 I.st. 0.03 1.08

II.st. 0.07 1.56

III.st. 0.14 5.59

            Príloha č.3.4
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Výdatnosť (l/s)Krivka výdatnosti vrt C3-4

Trvanie skúšky v minútach



T (m2/s) Q (m3/s) lgt1-lgt2 S2-S1 t1 (s) t2 (s) s1 (m) s2 (m) i (-)

4.013E-05 1.400E-04 0.361396 0.231 17100 39300 5.343 5.574 0.639

Priebeh čerpacej skúšky s konštantnou výdatnosťou 0,14 l/s

Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

1 2.112 7800 5.016 15600 5.298 23400 5.406

300 2.862 8100 4.998 15900 5.304 23700 5.403

600 3.348 8400 5.022 16200 5.322 24000 5.382

900 3.75 8700 5.025 16500 5.325 24300 5.376

1200 4.05 9000 5.043 16800 5.34 24600 5.382

1500 4.284 9300 5.043 17100 5.343 24900 5.388

1800 4.464 9600 5.055 17400 5.358 25200 5.385

2100 4.566 9900 5.064 17700 5.352 25500 5.388

2400 4.638 10200 5.079 18000 5.352 25800 5.385

2700 4.701 10500 5.082 18300 5.37 26100 5.397

3000 4.755 10800 5.088 18600 5.373 26400 5.4

3300 4.827 11100 5.082 18900 5.376 26700 5.412

3600 4.884 11400 5.085 19200 5.382 27000 5.388

3900 4.911 11700 5.091 19500 5.397 27300 5.412

4200 4.956 12000 5.103 19800 5.403 27600 5.421

4500 4.986 12300 5.1 20100 5.409 27900 5.415

4800 5.013 12600 5.109 20400 5.415 28200 5.427

5100 5.07 12900 5.121 20700 5.418 28500 5.421

5400 5.061 13200 5.139 21000 5.418 28800 5.427

5700 5.034 13500 5.175 21300 5.43 29100 5.424

6000 5.022 13800 5.175 21600 5.439 29400 5.43

6300 5.016 14100 5.214 21900 5.433 29700 5.436

6600 5.016 14400 5.238 22200 5.463 30000 5.442

6900 5.001 14700 5.238 22500 5.445 30300 5.454

7200 5.016 15000 5.262 22800 5.448 30600 5.463

7500 5.007 15300 5.277 23100 5.409 30900 5.466



Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

31200 5.472 33600 5.496 36000 5.55 38400 5.58

31500 5.469 33900 5.517 36300 5.541 38700 5.583

31800 5.472 34200 5.514 36600 5.559 39000 5.592

32100 5.469 34500 5.517 36900 5.562 39300 5.574

32400 5.484 34800 5.52 37200 5.568 39600 5.58

32700 5.49 35100 5.526 37500 5.565 39900 5.598

33000 5.496 35400 5.55 37800 5.577 40200 5.601

33300 5.499 35700 5.544 38100 5.586



Vytvořeno systémem GeProDo, www.geprodo.wz.cz

HYDROGEOLOGICKÁ DOKUMENTÁCIA VRTU C3-5
Okres: Zvolen Katastr.územie: Rybáre, Lieskovec 36-321Mapa 1:25000:

Názov akcie: Rýchlostná cesta R2, Zvolen západ - Zvolen východ Mierka: 1: 250 Zák. Ċíslo: 2011/09

Dokumentoval: Mgr. M. Knietel Vyhodnotil: Mgr. Martin Knietel Spracoval: Mgr. Martin Knietel príloha Ċ.: 3.5

Vrtmajster: Juraj Staš
Typ súpravy: HVS 482/65
Dátum realizácie - od: 2.8.2013

- do: 4.8.2013

Hĺbka sondy [m]: 40.00
Hladina podz. vody: 
narazená [m]: Hĺ.= 9.50, Z = 320.68
ustálená [m]: Hĺ.= 9.30, Z = 320.88

Y=  418 203.15
X= 1 243 296.44
Z=  330.18
Súr.systémy: JTSK / Balt

od: [m]      do: [m]   vŕtané DN [mm]0.00 5.00 346
5.00 9.00 273
9.00 40.00 241

od: [m]      do: [m] pažené DN [mm] - typ:0.00 5.00 200 PVC-U - plná
5.00 35.00 200 PVC-U - perfor. 10 %

35.00 40.00 200 PVC-U - plná

do GEOLOGICKÝ POPIS VRSTIEV

0.40 Humózne silty so zvyškami vegetácie, tuhej 
konzistencie, tmavohnedej farby, nezvodnené

1.50 Íly so strednou plasticitou, pevnej 
konzistencie, sivej až sivohnedej farby, s obsahom piesku, vlhké

4.00 Íly s vysokou plasticitou, mäkkej 
konzistencie, sivej až sivohnedej farby, s obsahom jemnozrnného piesku, 
vlhké

9.50 Tufitické sillty až piesky
sivej až sivohnedej farby, s úlomkami a obliakmi tufov a andezitov,
veľkosti 2-6 cm, jeden obliak granitu veľkosti 4 cm v hĺbke 4,5 m, vlhké

15.50 Redoponované psamitické tufy, miestami hrubozrnné
s polohami redoponovaných aleuritických tufov
sivej až sivozelenej farby, s obsahom úlomkov andezitu veľkosti do 1 cm,
súvrstvie ako celok nezvodnené, v hĺbke 9,5 m narazená HPV (slabý prítok)

21.00 Hrubozrnné epiklastické vulkanické pieskovce až jemnozrnné zlepence s
prímesou obliakov kremeňa, prevaha pieskovcov, obliaky sú dobre opracované,
veľkosť obliakov 0,01-1 cm, zloženie obliakov (andezit, menej kremeň), v hĺbke

22.50 Redeponované aleuritické tufy s polohami jemnozrnných redeponovaných
psamitickýchh tufov, tmavosivej až sivohnedej farby, nezvodnené

28.00 Epiklastické vulkanické zlepence s prímesou obliakov kremeňa a kremenca,
obsah obliakov cca 70 %, obliaky sú dobre opracované, veľkosť obliakov
0,04-3 cm, zloženie obliakov (andezit, kremeň, kremenec, prevaha andezitu),
výplň tvorí hrubozrnný piesok rovnakého zloženia ako štrky, v hĺbke 22,5 m

32.50 Redeponované psamitické tufy s polohami redeponovaných
aleuritických tufov, zvetrané a rozpukané, ĊiastoĊne zaoblené úlomky,
miestami až charakteru štrkov, sivej až sivozelenej farby s okrovým povlakom
na povrchu obliakov a úlomkov, slabo zvodnené

36.00 Epiklastické vulkanické brekcie, obsahujú hrubozrnný piesok, úlomky
hrubozrnných redeponovaných psamitických tufov, úlomky a slaboopracované
obliaky andezitu veľkosti od 0,2-5 cm, hnedej, sivohnedej, sivej až sivozelenej
farby, od 32.5 m zvýšený prítok podzemenj vody, zvodnené

40.00 Epiklastické vulkanické zlepence s prímesou obliakov kremeňa a kremenca,
obsah obliakov cca 80 %, obliaky sú veľmi dobre opracované, veľkosť obliakov
0,04-3 cm, zloženie obliakov (andezit, tuf, menej kremeň, kremenec),
výplň tvorí hrubozrnný piesok rovnakého zloženia ako štrky, v hĺbke 36 m
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- narazená hladina podzemnej vody,
- ustálená hladina podzemnej vody

Vysvetlivky:
.
.
. zelená šrafúra - veľmi priepustné vrstvyhnedá šrafúra - slabo priepustné vrstvy

NH - zvýšený prítok podzemnej vody
UH

,

silný prítok podzemnej vody, zvodnené

15.50

22.50

36.00

15,5 m zvýšený prítok podzemnej vody, zvodnené

zvýšený prítok podzemnej vody, zvodnené

32.50



                    Vyhodnotenie HD skúšky
                                    Stupňovitá skúška

Parameter Hodnota Q (l/s) s(m)

Q (m3/s) 1.93E-03 0 0 0

T (m2/s) 9.04E-05 I.st. 0.45 1.21

II.st. 0.83 2.48

III.st. 2 6.13

IV.st. 1.93 10.55

          Príloha č.3.5
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C3-5



T (m2/s) Q (m3/s) lgt1-lgt2 S2-S1 t1 (s) t2 (s) s1 (m) s2 (m) i (-)

9.038E-05 1.930E-03 0.749188 2.931 9300 52200 7.621 10.552 3.912

Priebeh čerpacej skúšky s konštantnou výdatnosťou 1,93 l/s

Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

1 3.241 7500 7.447 15000 8.341 22500 9.055

300 4.198 7800 7.483 15300 8.362 22800 9.073

600 4.726 8100 7.504 15600 8.389 23100 9.094

900 5.101 8400 7.537 15900 8.419 23400 9.103

1200 5.368 8700 7.537 16200 8.449 23700 9.127

1500 5.59 9000 7.585 16500 8.485 24000 9.157

1800 5.776 9300 7.621 16800 8.518 24300 9.172

2100 5.929 9600 7.672 17100 8.554 24600 9.202

2400 6.076 9900 7.702 17400 8.584 24900 9.217

2700 6.202 10200 7.75 17700 8.596 25200 9.247

3000 6.328 10500 7.777 18000 8.641 25500 9.271

3300 6.442 10800 7.819 18300 8.65 25800 9.286

3600 6.535 11100 7.867 18600 8.689 26100 9.307

3900 6.631 11400 7.906 18900 8.713 26400 9.331

4200 6.715 11700 7.948 19200 8.734 26700 9.34

4500 6.802 12000 7.99 19500 8.776 27000 9.358

4800 6.886 12300 8.014 19800 8.812 27300 9.376

5100 6.955 12600 8.056 20100 8.842 27600 9.403

5400 7.018 12900 8.092 20400 8.869 27900 9.421

5700 7.093 13200 8.125 20700 8.887 28200 9.442

6000 7.165 13500 8.173 21000 8.923 28500 9.466

6300 7.219 13800 8.197 21300 8.95 28800 9.484

6600 7.291 14100 8.23 21600 8.977 29100 9.508

6900 7.339 14400 8.275 21900 9.001 29400 9.526

7200 7.402 14700 8.299 22200 9.022 29700 9.544



Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

30000 9.559 36000 9.904 42000 10.195 48000 10.42

30300 9.577 36300 9.91 42300 10.216 48300 10.438

30600 9.604 36600 9.937 42600 10.222 48600 10.438

30900 9.61 36900 9.952 42900 10.231 48900 10.453

31200 9.628 37200 9.949 43200 10.252 49200 10.465

31500 9.646 37500 9.973 43500 10.258 49500 10.471

31800 9.667 37800 9.994 43800 10.279 49800 10.48

32100 9.682 38100 10.015 44100 10.288 50100 10.492

32400 9.694 38400 10.03 44400 10.297 50400 10.492

32700 9.715 38700 10.048 44700 10.297 50700 10.504

33000 9.739 39000 10.06 45000 10.324 51000 10.522

33300 9.76 39300 10.072 45300 10.33 51300 10.531

33600 9.775 39600 10.09 45600 10.348 51600 10.54

33900 9.787 39900 10.108 45900 10.354 51900 10.546

34200 9.805 40200 10.12 46200 10.354 52200 10.552

34500 9.832 40500 10.138 46500 10.372 52500 10.573

34800 9.847 40800 10.147 46800 10.381 52800 10.573

35100 9.853 41100 10.159 47100 10.39 53100 10.573

35400 9.868 41400 10.174 47400 10.402

35700 9.889 41700 10.183 47700 10.402
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HYDROGEOLOGICKÁ DOKUMENTÁCIA VRTU C3-7
Okres: Zvolen Katastr.územie: Rybáre, Lieskovec 36-321Mapa 1:25000:

Názov akcie: Rýchlostná cesta R2, Zvolen západ - Zvolen východ Mierka: 1: 400 Zák. Ċíslo: 2011/09

Dokumentoval: Mgr. M. Knietel Vyhodnotil: Mgr. Martin Knietel Spracoval: Mgr. Martin Knietel príloha Ċ.: 3.6

Vrtmajster: Juraj Staš
Typ súpravy: HVS 482/65
Dátum realizácie - od: 13.8.2013

- do: 19.8.2013

Hĺbka sondy [m]: 70.00
Hladina podz. vody: 
narazená [m]: Hĺ.= 40.00, Z = 372.05
ustálená [m]: Hĺ.= 30.20, Z = 381.85

Y=  417 431.04
X= 1 243 359.10
Z=  412.05
Súr.systémy: JTSK / Balt

od: [m]      do: [m]   vŕtané DN [mm]0.00 5.00 346
5.00 21.00 273

21.00 70.00 241

od: [m]      do: [m] pažené DN [mm] - typ:0.00 12.00 200 PVC-U - plná
12.00 65.00 200 PVC-U - perfor. 10 %
65.00 70.00 200 PVC-U - plná

do GEOLOGICKÝ POPIS VRSTIEV

1.00 Štrky piesĊité, obsah obliakov cca 
40%, obliaky sú dobre opracované, veľkosť obliakov 1-4 cm, zloženie 
obliakov (kremeň, kremenec, granit), výplň tvorí silt piesĊitý, nezvodnené

4.00 Íly piesĊité, tuhej až pevnej konzistencie, sivej až 
sivohnedej farby, vlhké

Íly piesĊité, tuhej až pevnej konzistencie, sivohnedej 
až hnedej farby, vlhké

8.00

10.00 Íly s vysokou plasticitou, tuhej 
konzistencie, jemne piesĊité, sivej až sivohnedej farby, vlhké

18.00 Íly s vysokou plasticitou mäkkej až tuhej konzistencie, jemne piesĊité,
bledosivej sivej až sivohnedej farby, s obsahom obliakov (obsah cca 10 %)
veľkosť obliakov 0.5-3 cm, zloženie obliakov (kremeň, kremenec, granit), vlhké

20.00 Íly s vysokou plasticitou mäkkej až tuhej 
konzistencie, sivo-hnedej farby, s obsahom obliakov (obsah cca 20 %), 
veľkosť obliakov 0.5-3 cm, zloženie obliakov (kremeň, kremenec, granit), vlhké

22.00 Štrky ílovito-piesĊité, uľahlé, obsah obliakov cca 40%, obliaky sú dobre
opracované, veľkosť obliakov 1-3 cm, zloženie obliakov (kremeň, kremenec,
 granit, svor), výplň tvorí íl piesĊitý, svetlohnedej farby, nezvodnené

32.00 Štrky piesĊité, uľahlé, obsah obliakov cca 50-60 %, obliaky sú dobre
opracované, veľkosť obliakov 1-7 cm, zloženie obliakov (kremeň, kremenec,
granit, svor), výplň tvorí hrubozrnný piesok, miestami íl piesĊitý, nezvodnené

35.00 Štrky ílovito-piesĊité, uľahlé, obsah obliakov cca 30 %, obliaky sú dobre
opracované, veľkosť obliakov 1-3 cm, zloženie obliakov (kremeň, kremenec,
granit, svor), výplň tvorí íl piesĊitý, svetlohnedej farby, nezvodnené

Redeponované aleuritické tufy, miestami karbonatizované, svetlosivej až
tmavosivej farby s obsahom úlomkov travertínu veľkosti do 1 cm, obsah
úlomkov cca 5-10 %, nezvodnené, v 40 m narazená HPV (slabý prítok)

56.00

70.00 Redeponované aleuritické tufy s polohami redeponovaných psamitických
tufov, miestami karbonatizované, svetlosivej až tmavosivej farby s obsahom
úlomkov travertínu, veľkosti do 1 cm, obsah úlomkov cca 10 %, miestami s
výskytom zuhoľnatených zvyškov rastlín a uhlia, nezvodnené
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C3-7

- narazená hladina podzemnej vody,
- ustálená hladina podzemnej vody

Vysvetlivky:
.
.
. zelená šrafúra - veľmi priepustné vrstvyhnedá šrafúra - slabo priepustné vrstvy

NH - zvýšený prítok podzemnej vody
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                    Vyhodnotenie HD skúšky
                                    Stupňovitá skúška

Parameter Hodnota Q (l/s) s(m)

Q (m3/s) 2.00E-05 0 0 0

T (m2/s) 1.55E-05 I.st. 0.07 0.44

II.st. 0.075 1.27

III.st. 0.08 12.96

IV.st. 0.02 9.23

          Príloha č.3.6
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DOKUMENTÁCIA A VYHODNOTENIE ORIENTAČNEJ HYDRODYNAMICKEJ SKÚŠKY VARIANT C3
VRT C3-7
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Výdatnosť (l/s)Krivka výdatnosti vrt C3-7

IV. st



T (m2/s) Q (m3/s) lgt1-lgt2 S2-S1 t1 (s) t2 (s) s1 (m) s2 (m) i (-)

1.550E-05 2.000E-05 1.980003 0.468 600 57300 8.172 8.64 0.236

Priebeh čerpacej skúšky s konštantnou výdatnosťou 0,02 l/s

Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

1 7.902 7800 8.217 15600 8.22 23400 8.253

300 7.923 8100 8.217 15900 8.22 23700 8.256

600 8.172 8400 8.217 16200 8.22 24000 8.256

900 8.193 8700 8.217 16500 8.22 24300 8.256

1200 8.208 9000 8.217 16800 8.217 24600 8.262

1500 8.208 9300 8.217 17100 8.22 24900 8.262

1800 8.211 9600 8.217 17400 8.22 25200 8.265

2100 8.211 9900 8.217 17700 8.22 25500 8.265

2400 8.211 10200 8.214 18000 8.223 25800 8.265

2700 8.214 10500 8.217 18300 8.223 26100 8.271

3000 8.214 10800 8.217 18600 8.226 26400 8.274

3300 8.211 11100 8.214 18900 8.226 26700 8.277

3600 8.217 11400 8.214 19200 8.226 27000 8.28

3900 8.217 11700 8.214 19500 8.229 27300 8.283

4200 8.22 12000 8.214 19800 8.229 27600 8.289

4500 8.22 12300 8.217 20100 8.229 27900 8.289

4800 8.22 12600 8.214 20400 8.232 28200 8.295

5100 8.22 12900 8.217 20700 8.235 28500 8.298

5400 8.217 13200 8.214 21000 8.238 28800 8.301

5700 8.217 13500 8.217 21300 8.241 29100 8.304

6000 8.217 13800 8.217 21600 8.244 29400 8.31

6300 8.217 14100 8.217 21900 8.241 29700 8.313

6600 8.217 14400 8.217 22200 8.244 30000 8.313

6900 8.217 14700 8.217 22500 8.247 30300 8.319

7200 8.217 15000 8.22 22800 8.247 30600 8.322

7500 8.217 15300 8.217 23100 8.247 30900 8.334



Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

31200 8.34 39900 8.412 48600 8.538 57300 8.64

31500 8.343 40200 8.415 48900 8.55

31800 8.349 40500 8.418 49200 8.553

32100 8.349 40800 8.421 49500 8.559

32400 8.352 41100 8.424 49800 8.562

32700 8.355 41400 8.43 50100 8.565

33000 8.355 41700 8.433 50400 8.568

33300 8.355 42000 8.433 50700 8.571

33600 8.361 42300 8.439 51000 8.574

33900 8.364 42600 8.442 51300 8.577

34200 8.37 42900 8.448 51600 8.58

34500 8.37 43200 8.451 51900 8.586

34800 8.373 43500 8.454 52200 8.586

35100 8.373 43800 8.46 52500 8.589

35400 8.379 44100 8.463 52800 8.592

35700 8.379 44400 8.466 53100 8.595

36000 8.376 44700 8.472 53400 8.598

36300 8.382 45000 8.478 53700 8.601

36600 8.382 45300 8.481 54000 8.601

36900 8.388 45600 8.49 54300 8.607

37200 8.388 45900 8.496 54600 8.613

37500 8.388 46200 8.502 54900 8.616

37800 8.391 46500 8.508 55200 8.622

38100 8.394 46800 8.508 55500 8.625

38400 8.397 47100 8.514 55800 8.625

38700 8.4 47400 8.517 56100 8.631

39000 8.403 47700 8.526 56400 8.634

39300 8.406 48000 8.529 56700 8.634

39600 8.409 48300 8.532 57000 8.637
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HYDROGEOLOGICKÁ DOKUMENTÁCIA VRTU C3-10
Okres: Zvolen Katastr.územie: Rybáre, Lieskovec 36-321Mapa 1:25000:

Názov akcie: Rýchlostná cesta R2, Zvolen západ - Zvolen východ Mierka: 1: 250 Zák. Ċíslo: 2011/09

Dokumentoval: Mgr. M. Knietel Vyhodnotil: Mgr. Martin Knietel Spracoval: Mgr. Martin Knietel príloha Ċ.: 3.7

Vrtmajster: Juraj Staš
Typ súpravy: HVS 482/65
Dátum realizácie - od: 10.8.2013

- do: 11.8.2013

Hĺbka sondy [m]: 40.00
Hladina podz. vody: 
narazená [m]: Hĺ.= 20.00, Z = 336.83
ustálená [m]: Hĺ.= 8.50, Z = 348.33

Y=  416 733.17
X= 1 243 602.44
Z=  356.83
Súr.systémy: JTSK / Balt

od: [m]      do: [m]   vŕtané DN [mm]0.00 5.00 346
5.00 9.00 273
9.00 40.00 241

od: [m]      do: [m] pažené DN [mm] - typ:0.00 5.00 200 PVC-U - plná
5.00 35.00 200 PVC-U - perfor. 10 %

35.00 40.00 200 PVC-U - plná

do GEOLOGICKÝ POPIS VRSTIEV

0.50 Humózne silty so zvyškami vegetácie, tuhej 
konzistencie, tmavohnedej farby, nezvodnené

1.50 Silty tuhej konzistencie, hnedej farby, vlhké

4.00 Silty až piesky tmavohnedej farby, pevnej konzistencie, s obsahom 
dobre opracovaných obliakov, obsah obliakov cca 10 %, veľkosť obliakov 
1-3 cm, zloženie obliakov (kremeň, kremenec), vlhké

7.20 Tufitické silty až piesky, mäkkej až pevnej konzistencie
sivej až tmavosivej farby, vlhké

22.00 Redeponované psamitické tufy, miestami hrubozrnné, s polohami
redeponovaných aleuritických tufov, tmavosivej až sivozelenej farby,
súvrstvie ako celok nezvodnené, v 20 m zvýšený prítok

30.00 Redeponované aleuritické tufy, sivej až tmavosivej farby,
súvrstvie ako celok nezvodnené, v 30 m zvýšený prítok podzemnej vody

40.00 Redeponované aleuritické tufy s polohami redeponovaných psamitických
 tufov, tmavosivej až sivozelenej farby s úlomkami a slaboopracovanými 
obliakmi andezitu, obsah úlomkov a obliakov cca 10-20 %, súvrstvie ako 
celok nezvodnené, v 38 m zvýšený prítok podzemnej vody
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- narazená hladina podzemnej vody,
- ustálená hladina podzemnej vody

Vysvetlivky:
.
.
. zelená šrafúra - veľmi priepustné vrstvyhnedá šrafúra - slabo priepustné vrstvy

NH - zvýšený prítok podzemnej vody
UH

,

HydroGEP, s.r.o.
Hájnická 12/149, 962 31 SliaĊ
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                    Vyhodnotenie HD skúšky
                                    Stupňovitá skúška

Parameter Hodnota Q (l/s) s(m)

Q (m3/s) 1.70E-04 0 0 0

T (m2/s) 8.46E-05 I.st. 0.16 4.77

II.st. 0.18 16.67

III.st. 0.17 13.14

         Príloha č.3.7
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T (m2/s) Q (m3/s) lgt1-lgt2 S2-S1 t1 (s) t2 (s) s1 (m) s2 (m) i (-)

8.464E-05 1.700E-04 0.342423 0.126 15000 33000 12.672 12.798 0.368

Priebeh čerpacej skúšky s konštantnou výdatnosťou 0,17 l/s

Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

1 9.117 7800 12.147 15600 12.729 23100 12.645

300 10.131 8100 12.168 15900 12.738 23400 12.639

600 10.299 8400 12.207 16200 12.723 23700 12.648

900 10.593 8700 12.237 16500 12.726 24000 12.651

1200 10.698 9000 12.273 16800 12.726 24300 12.648

1500 10.827 9300 12.309 16800 12.699 24600 12.66

1800 10.938 9600 12.33 17100 12.687 24900 12.663

2100 11.025 9900 12.363 17400 12.69 25200 12.657

2400 11.109 10200 12.393 17700 12.675 25500 12.66

2700 11.202 10500 12.42 18000 12.669 25800 12.669

3000 11.28 10800 12.447 18300 12.657 26100 12.675

3300 11.361 11100 12.459 18600 12.663 26400 12.684

3600 11.43 11400 12.471 18900 12.666 26700 12.681

3900 11.49 11700 12.495 19200 12.648 27000 12.687

4200 11.547 12000 12.51 19500 12.654 27300 12.693

4500 11.622 12300 12.531 19800 12.636 27600 12.696

4800 11.679 12600 12.567 20100 12.642 27900 12.696

5100 11.73 12900 12.57 20400 12.633 28200 12.711

5400 11.778 13200 12.582 20700 12.633 28500 12.702

5700 11.838 13500 12.612 21000 12.63 28800 12.72

6000 11.883 13800 12.633 21300 12.639 29100 12.723

6300 11.928 14100 12.651 21600 12.63 29400 12.732

6600 11.967 14400 12.663 21900 12.639 29700 12.744

6900 12.015 14700 12.672 22200 12.645 30000 12.747

7200 12.063 15000 12.705 22500 12.642 30300 12.744

7500 12.099 15300 12.705 22800 12.648 30600 12.753



Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

30900 12.759

31200 12.777

31500 12.765

31800 12.777

32100 12.789

32400 12.795

32700 12.798

33000 12.81



Vytvořeno systémem GeProDo, www.geprodo.wz.cz

HYDROGEOLOGICKÁ DOKUMENTÁCIA VRTU C5-2
Okres: Zvolen Katastr.územie: Rybáre, Lieskovec 36-321Mapa 1:25000:

Názov akcie: Rýchlostná cesta R2, Zvolen západ - Zvolen východ Mierka: 1: 400 Zák. Ċíslo: 2011/09

Dokumentoval: Mgr. M. Knietel Vyhodnotil: Mgr. Martin Knietel Spracoval: Mgr. Martin Knietel príloha Ċ.: 3.8

Vrtmajster: Juraj Staš
Typ súpravy: HVS 482/65
Dátum realizácie - od: 6.9.2013

- do: 7.9.2013

Hĺbka sondy [m]: 70.00
Hladina podz. vody: 
narazená [m]: Hĺ.= 49.00, Z = 295.77
ustálená [m]: Hĺ.= 46.60, Z = 298.17

Y=  418 732.64
X= 1 243 449.33
Z=  344.77
Súr.systémy: JTSK / Balt

od: [m]      do: [m]   vŕtané DN [mm]0.00 5.00 346
5.00 12.00 273

12.00 70.00 241

od: [m]      do: [m] pažené DN [mm] - typ:0.00 12.00 200 PVC-U - plná
12.00 65.00 200 PVC-U - perfor. 10 %
65.00 70.00 200 PVC-U - plná

do GEOLOGICKÝ POPIS VRSTIEV

2.50 Silty pevnej konzistencie, tmavohnedej farby, nezvodnené

3.60 Piesky hrubozrnné, žltohnedé, s obliakmi, obsah 
obliakov cca 20 %, obliaky sú dobre opracované, veľkosť obliakov 1-5 
cm, zloženie obliakov (kremeň, kremenec), nezvodnené

7.20 Silty so strednou plasticitou, tuhej konzistenie, hnedej 
farby, s obsahom obliakov cca 25%, obliaky sú dobre opracované, veľkosť 
obliakov 0.5-2 cm, zloženie obliakov (kremeň, kremenec), nezvodnené

8.30 Tufitické silty so strednou 
plasticitou, tuhej konzistencie, svetlosivej farby, vlhké

10.30 Tufitické silty so strednou 
plasticitou, tuhej konzistencie, tmavosivej farby, vlhké

12.00 Tufitické silty so strednou 
plasticitou, tuhej konzistencie, svetlosivej farby, s obliakmi tufov, 
obsah obliakov cca 20%, veľkosť obliakov 0,5-2 cm, vlhké

36.00 Redeponované aleuritické tufy, sivej, tmavosivej až sivohnedej farby
nezvodnené

49.00 Redeponované aleuritické tufy s polohami redeponovaných psamitických,
tufov, sivej, tmavosivej až sivohnedej farby, súvrstvie ako celok nezvodnené

69.00 Redeponované aleuritické tufy, tmavohnedej farby nezvodnené

70.00 Epiklastické vulkanické zlepence, obsah obliakov cca 70 %, obliaky sú
dobre opracované, veľkosť obliakov 2-4 cm, zloženie obliakov (andezit), 
výplň tvorí hrubozrnný piesok, od 69 m zvýšený prítok podzemnej vody,
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HydroGEP, s.r.o.
Hájnická 12/149, 962 31 SliaĊ

- narazená hladina podzemnej vody,
- ustálená hladina podzemnej vody

Vysvetlivky:
.
.
. zelená šrafúra - veľmi priepustné vrstvyhnedá šrafúra - slabo priepustné vrstvy

NH - zvýšený prítok podzemnej vody,
UH

,

v 49 m narazená HPV (slabý prítok)

10.30

69.00

zvodnené
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                    Vyhodnotenie HD skúšky
                                    Stupňovitá skúška

Parameter Hodnota Q (l/s) s(m)

Q (m3/s) 2.10E-04 0 0 0

T (m2/s) 6.29E-05 I.st. 0.10 2.49

II.st. 0.15 3.53

III.st. 0.22 6.91

         Príloha č.3.8
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T (m2/s) Q (m3/s) lgt1-lgt2 S2-S1 t1 (s) t2 (s) s1 (m) s2 (m) i (-)

6.292E-05 2.100E-04 0.976377 0.597 5100 48300 6.285 6.882 0.611

Priebeh čerpacej skúšky s konštantnou výdatnosťou 0,21 l/s

Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

1 1.875 7800 6.438 15600 6.666 23400 6.768

300 2.628 8100 6.489 15900 6.66 23700 6.765

600 3.39 8400 6.492 16200 6.675 24000 6.768

900 3.999 8700 6.483 16500 6.702 24300 6.759

1200 4.557 9000 6.561 16800 6.675 24600 6.78

1500 4.878 9300 6.576 17100 6.681 24900 6.816

1800 5.1 9600 6.576 17400 6.72 25200 6.786

2100 5.37 9900 6.564 17700 6.708 25500 6.75

2400 5.607 10200 6.585 18000 6.666 25800 6.783

2700 5.712 10500 6.591 18300 6.678 26100 6.783

3000 5.826 10800 6.579 18600 6.675 26400 6.789

3300 6.018 11100 6.57 18900 6.708 26700 6.78

3600 6.033 11400 6.612 19200 6.675 27000 6.804

3900 6.114 11700 6.546 19500 6.756 27300 6.798

4200 6.144 12000 6.558 19800 6.723 27600 6.768

4500 6.228 12300 6.6 20100 6.72 27900 6.819

4800 6.297 12600 6.588 20400 6.738 28200 6.792

5100 6.285 12900 6.597 20700 6.747 28500 6.843

5400 6.351 13200 6.648 21000 6.69 28800 6.834

5700 6.324 13500 6.642 21300 6.768 29100 6.828

6000 6.387 13800 6.591 21600 6.72 29400 6.78

6300 6.402 14100 6.669 21900 6.759 29700 6.837

6600 6.402 14400 6.633 22200 6.771 30000 6.795

6900 6.417 14700 6.618 22500 6.723 30300 6.828

7200 6.453 15000 6.657 22800 6.753 30600 6.843

7500 6.42 15300 6.666 23100 6.738 30900 6.855



Čas(sek) Zníž(min) Čas(sek) Zníž(min) Čas(sek) Zníž(min) Čas(sek) Zníž(min)

31200 6.828 42000 6.93

31500 6.84 42300 6.891

31800 6.789 42600 6.924

32100 6.81 42900 6.885

32400 6.81 43200 6.882

32700 6.867 43500 6.936

33000 6.837 43800 6.912

33300 6.873 44100 6.933

36000 6.894 44400 6.951

36300 6.894 44700 6.906

36600 6.903 45000 6.921

36900 6.849 45300 6.945

37200 6.915 45600 6.951

37500 6.867 45900 6.963

37800 6.9 46200 6.912

38100 6.906 46500 6.894

38400 6.885 46800 6.945

38700 6.852 47100 6.951

39000 6.909 47400 6.939

39300 6.912 47700 6.96

39600 6.861 48000 6.912

39900 6.855 48300 6.882

40200 6.861 48600 6.876

40500 6.909

40800 6.888

41100 6.921

41400 6.87

41700 6.915



Vytvořeno systémem GeProDo, www.geprodo.wz.cz

HYDROGEOLOGICKÁ DOKUMENTÁCIA VRTU C5-3
Okres: Zvolen Katastr.územie: Rybáre, Lieskovec 36-321Mapa 1:25000:

Názov akcie: Rýchlostná cesta R2, Zvolen západ - Zvolen východ Mierka: 1: 400 Zák. Ċíslo: 2011/09

Dokumentoval: Mgr. M. Knietel Vyhodnotil: Mgr. Martin Knietel Spracoval: Mgr. Martin Knietel príloha Ċ.: 3.9

Vrtmajster: Juraj Staš
Typ súpravy: HVS 482/65
Dátum realizácie - od: 4.9.2013

- do: 5.9.8.2013

Hĺbka sondy [m]: 70.00
Hladina podz. vody: 
narazená [m]: Hĺ.= 62.00, Z = 320.50
ustálená [m]: Hĺ.= 61.50, Z = 321.00

Y=  418 481.02
X= 1 243 507.34
Z=  382.50
Súr.systémy: JTSK / Balt

od: [m]      do: [m]   vŕtané DN [mm]0.00 5.00 346
5.00 70.00 241

od: [m]      do: [m] pažené DN [mm] - typ:0.00 12.00 200 PVC-U - plná
12.00 65.00 200 PVC-U - perfor. 10 %
65.00 70.00 200 PVC-U - plná

do GEOLOGICKÝ POPIS VRSTIEV

2.00 Silty piesĊité, tuhej konzistencie, svetlohnedej 
farby, nezvodnené

21.50 Redeponované aleuritické tufy sivej až svetlohnedej farby, nezvodnené

37.00 Redeponované psamitické tufy s polohami redeponovaných aleuritických
tufov, sivej, tmavosivej až sivohnedej farby, nezvodnené

53.00 Redeponované aleuritické tufy sivej až svetlohnedej farby, nezvodnené

60.00 Redeponované psamitické tufy, jemnozrnné až strednozrnné
sivej až sivohnedej farby, nezvodnené

70.00 Redeponované aleuritické tufy, sivej až sivohnedej farby,
súvrstvie ako celok nezvodnené, v hĺbke 62 m narazená HPV (slabý prítok)
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- narazená hladina podzemnej vody,
- ustálená hladina podzemnej vody

Vysvetlivky:
.
.
. zelená šrafúra - veľmi priepustné vrstvyhnedá šrafúra - slabo priepustné vrstvy

NH - zvýšený prítok podzemnej vody
UH

,

HydroGEP, s.r.o.
Hájnická 12/149, 962 31 SliaĊ
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Vytvořeno systémem GeProDo, www.geprodo.wz.cz

HYDROGEOLOGICKÁ DOKUMENTÁCIA VRTU C5-4
Okres: Zvolen Katastr.územie: Rybáre, Lieskovec 36-321Mapa 1:25000:

Názov akcie: Rýchlostná cesta R2, Zvolen západ - Zvolen východ Mierka: 1: 400 Zák. Ċíslo: 2011/09

Dokumentoval: Mgr. M. Knietel Vyhodnotil: Mgr. Martin Knietel Spracoval: Mgr. Martin Knietel príloha Ċ.: 3.10

Vrtmajster: Juraj Staš
Typ súpravy: HVS 482/65
Dátum realizácie - od: 13.9.2013

- do: 16.9.2013

Hĺbka sondy [m]: 70.00
Hladina podz. vody: 
narazená [m]: Hĺ.= 28.00, Z = 332.99
ustálená [m]: Hĺ.= 28.00, Z = 332.99

Y=  418 063.52
X= 1 243 511.54
Z=  360.99
Súr.systémy: JTSK / Balt

od: [m]      do: [m]   vŕtané DN [mm]0.00 5.00 346
5.00 9.00 273
9.00 70.00 241

od: [m]      do: [m] pažené DN [mm] - typ:0.00 12.00 200 PVC-U - plná
12.00 65.00 200 PVC-U - perfor. 10 %
65.00 70.00 200 PVC-U - plná

do GEOLOGICKÝ POPIS VRSTIEV

3.00 Silty so strednou plasticitou, tuhej konzistencie, hnedej 
farby, nezvodnené

17.00 Redeponované aleuritické tufy, sivej až sivohnedej farby, nezvodnené

23.50 Hrubozrnné redeponované psamitické tufy, sivej až sivohnedej farby,
nezvodnené

38.00 Redeponované aleuritické tufy, sivej, tmavosivej až sivozelenej farby,
súvrstvie ako celok nezvodnené, v 28 m narazená HPV (slabý prítok)

47.00 Hrubozrnné až strednozrnné redeponované psamitické tufy s polohami 
redeponovaných aleuritických tufov sivej  až sivozelenej farby,

70.00 Redeponované aleuritické tufy s polohami redeponovaných psamitických
tufov, sivej, sivozelenej až tmavosivej farby, nezvodnené
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- narazená hladina podzemnej vody,
- ustálená hladina podzemnej vody

Vysvetlivky:
.
.
. zelená šrafúra - veľmi priepustné vrstvyhnedá šrafúra - slabo priepustné vrstvy

NH - zvýšený prítok podzemnej vody
UH

,

HydroGEP, s.r.o.
Hájnická 12/149, 962 31 SliaĊ

slabo zvodnené, v 38 m zvýšený prítok podzemnej vody

38.00
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                    Vyhodnotenie HD skúšky
                                    Stupňovitá skúška

Parameter Hodnota Q (l/s) s(m)

Q (m3/s) 2.20E-04 0 0 0

T (m2/s) 2.17E-05 I.st. 0.11 6.26

II.st. 0.20 8.63

III.st. 0.3 11.05

IV.st 0.22 10.99

          Príloha č.3.9

1 10 100 1000 10000

0

0.05

0.1

0.15

0.2

0.25

0.3

0.35

0

2

4

6

8

10

12

1 10 100 1000 10000

Trvanie skúšky v minútach

V
ýd

at
no

sť
 Q

 (
l/s

)

Z
ní

že
ni

e 
hl

ad
in

y 
po

dz
em

ne
j v

od
y 

(m
)

DOKUMENTÁCIA A VYHODNOTENIE ORIENTAČNEJ HYDRODYNAMICKEJ SKÚŠKY VARIANT C5
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zníženie (m)
výdatnosť (l/s)

I.st.

II.st.

III.st.

IV.st.

0; 0

0.11; 6.255

0.2; 8.631

0.3; 11.052

0

2

4

6

8

10

12

14

0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5

Z
ní

že
ni

e 
(m

)

Výdatnosť (l/s)Krivka výdatnosti vrt C5-4



T (m2/s) Q (m3/s) lgt1-lgt2 S2-S1 t1 (s) t2 (s) s1 (m) s2 (m) i (-)

2.172E-05 2.200E-04 1.130334 2.097 3000 40500 8.958 11.055 1.855

Priebeh čerpacej skúšky s konštantnou výdatnosťou 0,22 l/s

Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

1 3.138 7800 9.462 15600 10.323 23400 10.641

300 4.812 8100 9.519 15900 10.335 23700 10.617

600 6.054 8400 9.639 16200 10.35 24000 10.656

900 6.891 8700 9.702 16500 10.377 24300 10.686

1200 7.386 9000 9.816 16800 10.41 24600 10.695

1500 7.83 9300 9.9 17100 10.452 24900 10.707

1800 8.307 9600 9.963 17400 10.473 25200 10.728

2100 8.601 9900 10.029 17700 10.491 25500 10.743

2400 8.763 10200 10.065 18000 10.512 25800 10.752

2700 8.871 10500 10.098 18300 10.518 26100 10.755

3000 8.958 10800 10.137 18600 10.521 26400 10.761

3300 9.045 11100 10.155 18900 10.536 26700 10.77

3600 9.099 11400 10.191 19200 10.53 27000 10.77

3900 9.15 11700 10.2 19500 10.545 27300 10.785

4200 9.174 12000 10.209 19800 10.542 27600 10.794

4500 9.168 12300 10.212 20100 10.554 27900 10.8

4800 9.186 12600 10.242 20400 10.563 28200 10.809

5100 9.222 12900 10.254 20700 10.59 28500 10.806

5400 9.24 13200 10.263 21000 10.596 28800 10.812

5700 9.261 13500 10.263 21300 10.617 29100 10.821

6000 9.291 13800 10.266 21600 10.635 29400 10.827

6300 9.327 14100 10.266 21900 10.641 29700 10.83

6600 9.363 14400 10.287 22200 10.641 30000 10.836

6900 9.402 14700 10.29 22500 10.626 30300 10.857

7200 9.42 15000 10.305 22800 10.644 30600 10.86

7500 9.438 15300 10.308 23100 10.671 30900 10.86



Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m) Čas(s) Zníženie(m)

31200 10.863 38400 11.004

31500 10.875 38700 11.007

31800 10.881 39000 11.004

32100 10.893 39300 11.01

32400 10.884 39600 11.022

32700 10.887 39900 11.04

33000 10.902 40200 11.055

33300 10.905 40500 11.055

33600 10.914

33900 10.914

34200 10.917

34500 10.911

34800 10.923

35100 10.941

35400 10.944

35700 10.953

36000 10.956

36300 10.977

36600 10.974

36900 10.986

37200 10.98

37500 10.986

37800 10.998

38100 10.998



LEGENDA POUŽITÝCH VRSTIEV

Humózne silty  

Íly štrkovito-piesĊité         

Íly piesĊité           

Íly so strednou        
plasticitou                     

Íly s vysokou          
plasticitou                     

Silty až piesky

Silty piesĊité       

Silty

Silty až piesky
s polohami ílov, s obsahom obliakov

Silty ílovité

Piesky  

Štrky piesĊité        

Štrky ílovité          

Štrky                  
ílovito-piesĊité                

Redeponované
psamitické tufy

Veľmi priepustné epiklastické
vulkanické zlepence

Redeponované
aleuritické tufy

Epiklastické
vulkanické brekcie                      

LEGENDA POUŽITÝCH VRSTIEV

.

Travertíny

- narazená hladina podzemnej vody,
- ustálená hladina podzemnej vody

VYSVETLIVKY K POUŽITÝM ZNAČKÁM:

.

.

. zelená šrafúra - veľmi priepustné vrstvyhnedá šrafúra - slabo priepustné vrstvy

NH - zvýšený prítok podzemnej vody

UH

,

štrkovité

Slabo priepustné epiklastické
vulkanické zlepence

Hrubozrnné epiklastické vulkanické pieskovce
až jemnozrnné zlepence s obsahom obliakov


